
Kallavesj regatta 2024      
Racing 1      

Sija Vene Kippari Lähtö 
1 

Lähtö 
2 

Lähtö 
3 Yhteispisteet 

1 Onyx Matti Ahonen 1 2 1 4 
2 Inffani Panu Kokko 2 1 2 5 
3 Lady Rose Heikki Juutinen 3 3 4 10 
4 Fou De Bassan Hannu Juvonen 5 4 3 12 
5 Arya Asko Hämäläinen 4 5 5 14 

       
       
Racing 2      

Sija Vene Kippari Lähtö 
1 

Lähtö 
2 

Lähtö 
3 Yhteispisteet 

1 2.4 Joni Päivinen 1 2 3 6 
2 Rebekka Erik-Mikael Eriksson 4 1 2 7 
3 Susanna Alvar Kuustonen 3 5 1 9 
4 Cascade Sakari Vento 2 4 5 11 
5 Anna Elmer Häyrynen 5 3 4 12 
6 Rosanna Aulis Miskala 7 6 6 19 
7 Smaug Ville John 6 7 8 21 
8 Sinonen Eero Häkli 8 8 7 23 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kallavesj Regatta lähtö 1   KuoPS   Laskenta aikaa ajalle 30.6.2024 
              
Iso Racing Tuloslista       

Lähtöaika  
klo 12:30:00   

Reitin 
pituus: 0,0 mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika Nop. 

kts 
Tas 
nop. 

1  Onyx FIN-15077 X-99 0,9817 Matti Ahonen LrPS 13:13:33 00:43:33  0:42:45 0,00  0,00  
2  Inffani FIN-7799 Inferno 31 0,9129 Panu Kokko RiPS 13:18:30 00:48:30  0:44:17 0,00  0,00  
3  Lady Rose FIN-5614 Artina 33 0,9112 Heikki Juutinen KuoPS 13:19:32 00:49:32  0:45:08 0,00  0,00  
4  Arya FIN-11453 Bavaria 35 Match 1,0009 Asko Hämäläinen KuoPS 13:16:30 00:46:30  0:46:33 0,00  0,00  
5  Fou De Bassan FIN-9518 First 40,7 0,9707 Hannu Juvonen SlPS 13:19:57 00:49:57  0:48:29 0,00  0,00  

 
 

Kallavesj Regatta lähtö 1   KuoPS   Laskenta aikaa ajalle 30.6.2024 
Pieni Racing Tuloslista       

Lähtöaika  
klo 12:40:00   

Reitin 
pituus:   mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  2.4 FIN-187 2.4 0,6451 Joni Päivinen KuoPS 13:19:33  00:39:33  00:25:31  0,00  0,00  
2  Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8576 Sakari Vento LrPS 13:11:00  00:31:00  00:26:35  0,00  0,00  
3  Susanna FIN-821 H-vene 0,8166 Alvar Kuustonen KuoPS 13:13:33  00:33:33  00:27:24  0,00  0,00  
4  Rebekka FIN-842 H-vene 0,8166 Ekir Mikael Eeiksson KuoPS 13:14:36  00:34:36  00:28:15  0,00  0,00  
5  Anna FIN-840 H-vene 0,8166 Elmer Häyrynen LrPS 13:15:57  00:35:57  00:29:21  0,00  0,00  
6  Smaug FIN-12129 First 18 SE 0,8669 Ville John LrPS 13:16:13  00:36:13  00:31:24  0,00  0,00  
7  Rosanna FIN-935 H-vene 0,8166 Aulis Miskala KuoPS 13:19:18  00:39:18  00:32:06  0,00  0,00  
8  Sinonen FIN-3122 Maxi Fenix 0,8117 Eero Häkli MPS 13:20:52  00:40:52  00:33:10  0,00  0,00  

 
 
 



Kallavesj Regatta lähtö 2   KuoPS   Laskenta aikaa ajalle 30.6.2024 
              
Iso Racing Tuloslista       

Lähtöaika  
klo 13:30:00   

Reitin 
pituus: 0,0 mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  Inffani FIN-7799 Inferno 31 0,9129 Panu Kokko RiPS 14:15:03 00:45:03  0:41:08 0,00  0,00  
2  Onyx FIN-15077 X-99 0,9817 Matti Ahonen LrPS 14:12:13 00:42:13  0:41:27 0,00  0,00  
3  Lady Rose FIN-5614 Artina 33 0,9112 Heikki Juutinen KuoPS 14:16:40 00:46:40  0:42:31 0,00  0,00  
4  Fou De Bassan FIN-9518 First 40,7 0,9707 Hannu Juvonen SlPS 14:15:50 00:45:50  0:44:29 0,00  0,00  
5  Arya FIN-11453 Bavaria 35 Match 1,0009 Asko Hämäläinen KuoPS 14:16:44 00:46:44  0:46:47 0,00  0,00  

 
 

Kallavesj Regatta lähtö 2   KuoPS   Laskenta aikaa ajalle 30.6.2024 
Pieni Racing Tuloslista       

Lähtöaika  
klo 13:40:00   

Reitin 
pituus:   mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  Rebekka FIN-842 H-vene 0,8166 Ekir Mikael Eeiksson KuoPS 14:10:06  00:30:06  00:24:35  0,00  0,00  
2  2.4 FIN-187 2.4 0,6451 Joni Päivinen KuoPS 14:18:42  00:38:42  00:24:58  0,00  0,00  
3  Anna FIN-840 H-vene 0,8166 Elmer Häyrynen LrPS 14:11:34  00:31:34  00:25:47  0,00  0,00  
4  Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8576 Sakari Vento LrPS 14:10:26  00:30:26  00:26:06  0,00  0,00  
5  Susanna FIN-821 H-vene 0,8166 Alvar Kuustonen KuoPS 14:12:32  00:32:32  00:26:34  0,00  0,00  
6  Rosanna FIN-935 H-vene 0,8166 Aulis Miskala KuoPS 14:14:21  00:34:21  00:28:03  0,00  0,00  
7  Smaug FIN-12129 First 18 SE 0,8669 Ville John LrPS 14:15:12  00:35:12  00:30:31  0,00  0,00  
8  Sinonen FIN-3122 Maxi Fenix 0,8117 Eero Häkli MPS 14:19:32  00:39:32  00:32:05  0,00  0,00  

 
 
 



Kallavesj Regatta lähtö 3   KuoPS   Laskenta aikaa ajalle 30.6.2024 
              
Iso Racing Tuloslista       

Lähtöaika  
klo 14:30:00   

Reitin 
pituus: 0,0 mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  Onyx FIN-15077 X-99 0,9817 Matti Ahonen LrPS 15:08:11 00:38:11  0:37:29 0,00  0,00  
2  Inffani FIN-7799 Inferno 31 0,9129 Panu Kokko RiPS 15:12:22 00:42:22  0:38:41 0,00  0,00  
3  Fou De Bassan FIN-9518 First 40,7 0,9707 Hannu Juvonen SlPS 15:12:50 00:42:50  0:41:35 0,00  0,00  
4  Lady Rose FIN-5614 Artina 33 0,9112 Heikki Juutinen KuoPS 15:15:50 00:45:50  0:41:46 0,00  0,00  
5  Arya FIN-11453 Bavaria 35 Match 1,0009 Asko Hämäläinen KuoPS 15:13:36 00:43:36  0:43:38 0,00  0,00  

 
 

Kallavesj Regatta lähtö 3   KuoPS   Laskenta aikaa ajalle 30.6.2024 
Pieni Racing Tuloslista       

Lähtöaika  
klo 14:35:00   

Reitin 
pituus:   mpk 

                      

Sij. Nimi nro Tyyppi Fin 
rating Kippari Seura Tuloaika Purj. 

aika Tas-aika Nop. 
kts 

Tas 
nop. 

1  Susanna FIN-821 H-vene 0,8166 Alvar Kuustonen KuoPS 15:02:26  00:27:26  00:22:24  0,00  0,00  
2  Rebekka FIN-842 H-vene 0,8166 Ekir Mikael Eeiksson KuoPS 15:02:42  00:27:42  00:22:37  0,00  0,00  
3  2.4 FIN-187 2.4 0,6451 Joni Päivinen KuoPS 15:10:10  00:35:10  00:22:41  0,00  0,00  
4  Anna FIN-840 H-vene 0,8166 Elmer Häyrynen LrPS 15:03:49  00:28:49  00:23:32  0,00  0,00  
5  Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8576 Sakari Vento LrPS 15:02:39  00:27:39  00:23:43  0,00  0,00  
6  Rosanna FIN-935 H-vene 0,8166 Aulis Miskala KuoPS 15:05:58  00:30:58  00:25:17  0,00  0,00  
7  Sinonen FIN-3122 Maxi Fenix 0,8117 Eero Häkli MPS 15:08:33  00:33:33  00:27:14  0,00  0,00  
8  Smaug FIN-12129 First 18 SE 0,8669 Ville John LrPS 15:06:43  00:31:43  00:27:30  0,00  0,00  

 


